

ANEXO N° 06 DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PRODUCCION - ITP
Nro de identificación : 00194

											CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	01/04/2022	1	CITE PRODUCTIVO - MAYNAS	103	RO	16.08.0002.0027	VASO DE LICUADORA DE VIDRIO REFRACTARIO 1.25 L	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	130	6	780			6	780
2	01/04/2022			103	RO	51.20.0015.0375	FRASCO BOTELLA EN BOROSILICATO X 250 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	35	60	2100			60	2100
3	01/04/2022			103	RO	51.20.0015.0338	FRASCO BOTELLA EN BOROSILICATO X 500 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	42	36	1512			36	1512
4	01/04/2022			103	RO	51.10.0015.0009	BOTELLA DE VIDRIO X 500 ML CON TAPA	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	50	20	1000			20	1000
5	01/04/2022			103	RO	51.20.0013.0028	ESCOBILLA PARA LAVAR PIPETA DE 1 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	5	24	120			24	120
6	01/04/2022			103	RO	49.51.0011.0010	TIJERA QUIRURGICA RECTA PUNTA AGUDA 18 cm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	26	24	624			24	624
7	01/04/2022			103	RO	51.20.0032.0106	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 2 L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	85	3	255			3	255
8	01/04/2022			103	RO	74.22.9989.0003	HELADA - TEMPERADA	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	400	1	400			1	400
9	01/04/2022			103	RO	32.22.1484.0001	CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	2300	1	2300			1	2300
10	01/04/2022			103	RO	32.64.3350.0001	CAMPANA EXTRACTORA METALICA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	2300	1	2300			1	2300
11	01/04/2022			103	RO	67.22.5936.0009	EXTRACTOR DE GASES	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	2300	1	2300			1	2300
12	01/04/2022			103	RO	32.22.8889.0001	PROCESADOR DE ALIMENTOS	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	2000	1	2000			1	2000
13	01/04/2022			103	RO	512000220375	PLACA PETRI DE PLASTICO ESTERIL DESCARTABLE 15 mm X 100 mm X 500	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	480	1	480			1	480
14	01/04/2022			103	RO	512000220485	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 140 mm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	25	200	5000			200	5000
15	01/04/2022			103	RO	532229680002	DESECADOR TIPO CABINA	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	7700	1	7700			1	7700
16	01/04/2022			103	RO	673639640009	MOLINO DE IMPACTO PARA MOLINDA FINA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	20000	1	20000			1	20000
17	01/04/2022			103	RO	532233470001	DISPENSADOR PIPETEADOR AUTOMATICO	2.6.3.2.2.1	UNIDAD	2500	1	2500			1	2500
18	01/04/2022			103	RO	74.64.1779.0004	CABINA DE ANÁLISIS SENSORIAL DE CATAS	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	2400	3	7200			3	7200
19	01/04/2022			103	RO	51.10.0015.1037	JUEGO DE TAMICES CON MALLA DE ALUMINIO DIAMETRO 8 in X 7 PIEZAS	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	5500	1	5500			1	5500
20	01/04/2022			103	RO	526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	6500	1	6500			1	6500
21	01/04/2022			103	RO	601000020041	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	550	1	550			1	550
22	01/04/2022	2	CITE PESQUERO - ILO	94	RO	710600010012	Archivador de Carton con Palanca Lomo ancho Tamaño oficio	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	10	10	100			10	100
23	01/04/2022			94	RO	710600070038	Pioner con 2 anillos Tamaño A4 para 250 hojas	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	20	20	400			20	400
24	01/04/2022			94	RO	716000010022	Boligrafo(Lapicero) de tinta liquida Punta fina color Azul	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	4	24	96			24	96
25	01/04/2022			94	RO	716000010210	Boligrafo (Lapicero) de tinta seca punta fina color azul	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 50	25	2	50			2	50
26	01/04/2022			94	RO	716000010434	Boligrafo (Lapicero) de tinta seca punta fina retractil color azul	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	5	48	240			48	240
27	01/04/2022			94	RO	716000060443	Plumon resaltador punta gruesa biselada color amarillo	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3	10	30			10	30
28	01/04/2022			94	RO	716000060459	Plumon resaltador punta gruesa biselada color rosado	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	3	10	30			10	30
29	01/04/2022			94	RO	717200260026	Papelografu Cuadrilado 75g de 86 cm x 64 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	2	200	400			200	400
30	01/04/2022			94	RO	718500080012	Grapa 23/13 x 1000	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	10	5	50			5	50
31	01/04/2022			94	RO	133000140083	Ambientador Liquido x 1 galon	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	15	7	105			7	105
32	01/04/2022			94	RO	133000160086	Detergente Granulado x 5 kg.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	60	2	120			2	120
33	01/04/2022			94	RO	135000060119	Escobilla de plastico para inodoro con base	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	10	3	30			3	30
34	01/04/2022			94	RO	135000140117	Respuento para trapeador de felpa 50cm x 70cm	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	15	10	150			10	150
35	01/04/2022			94	RO	135000360015	Guante de jebe de uso domestico Talla L	2.3.1.5.3.1	PAR	10	5	50			5	50
36	01/04/2022			94	RO	139200100106	Jabon de Tocador Liquido x 4L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	32	4	128			4	128
37	01/04/2022			94	RO	139200160328	Papel Toalla hoja simple blanco x 200m	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	30	8	240			8	240
38	01/04/2022			94	RO	501100042164	Bolsa de Polietileno 2um x 50cm x 60cm color negro	2.3.1.5.3.1	CIENTO	25	5	125			5	125
39	01/04/2022			94	RO	353800010018	Alcohol etilico (Etanol) 70"	2.3.1.8.2.1	GALON	40	5	200			5	200
40	01/04/2022			94	RO	495700410119	Mascarilla descartable buconasal x 50	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	15	5	75			5	75
41	01/04/2022			94	RO	210100040100	Servicio de Apoyo de Chofer	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2000	6	12000			6	12000
42	01/04/2022	3	CITE AGROINDUSTRIAL ICA	83	RO	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	23.29.11	SERVICIO	3000	3	9000			3	9000
43	01/04/2022			83	RO	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	23.13.11	GALON	12	200	2310			200	2310
44	01/04/2022			83	RO	17.21.0004.0002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	23.13.11	GALON	14	60	840			60	840
45	01/04/2022			83	RO	07.05.0001.0954	ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO DE CONTROL DE AMBIENTE	23.27.71	SERVICIO	1500	1	1500			1	1500
46	01/04/2022			83	RO	07.05.0001.0953	ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO DE SUPERFICIES INERTES	23.27.71	SERVICIO	1800	1	1800			1	1800
47	01/04/2022			83	RO	07.05.0001.0952	ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO DE SUPERFICIES VIVAS	23.27.1199	SERVICIO	1500	1	1500			1	1500
48	01/04/2022			83	RO	07.11.0038.2885	SERVICIO DE MONITOREO DE AGENTES FISICOS, QUIMICOS, BIOLOGICOS Y EVALUACION DE LOS FACTORES DE RIESGO DISERGONOMICO	23.27.1199	SERVICIO	3600	1	3600			1	3600
49	01/04/2022			83	RO	47.03.0022.0701	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.90 m X 3.00 m	23.199.13	UNIDAD	600	1	600			1	600
50	01/04/2022			83	RO	85.21.0002.0053	PLACA RECORATORIA DE MARMOL	23.199.14	UNIDAD	300	1	300			1	300
51	01/04/2022			83	RO	47.03.0023.0859	VINIL ADHESIVO MATE IMPRESO DE 1440 DPI ARENADO 40 cm X 200 m	23.199.199	UNIDAD	3000	1	3000			1	3000
52	01/04/2022			83	RO	47.03.0023.0855	VINIL ADHESIVO MATE IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO 1.92 m X 3.22 m	23.199.199	UNIDAD	300	2	600			2	600
53	01/04/2022			83	RO	47.03.0023.0856	VINIL ADHESIVO MATE IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO 2.95 m X 4.17 m	23.199.199	UNIDAD	550	1	550			1	550
54	01/04/2022			83	RO	94.01.0004.0038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	23.25.199	SERVICIO	200	1	200			1	200
55	01/04/2022			83	RO	94.10.0002.0045	ALQUILER DE TOLDOS, ESTRADO, STAND, MESAS Y SILLAS	23.27.101	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500
56	01/04/2022			83	RO	60.75.0002.0181	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRACTOR AGRICOLA	23.24.71	SERVICIO	4128	1	4127.64			1	4127.64
57	01/04/2022			83	RO	33.75.0007.0565	INSECTICIDA PYRIPROXYFEN X 1 L	23.110.14	UNIDAD	300	10	3000			10	3000
58	01/04/2022			83	RO	33.75.0002.0220	HIDROGENO CARBONATO DE POTASIO 82 % X 1 kg	23.110.14	UNIDAD	100	5	500			5	500
59	01/04/2022			83	RO	33.75.0007.0483	SPINETORAM 5.87% (SC) X 1 L	23.110.14	UNIDAD	100	2	200			2	200
60	01/04/2022			83	RO	80.50.0008.0107	OVEROL IMPERMEABLE DESCARTABLE CON CAPUCHA TALLA XL	23.16.14	UNIDAD	45	2	90			2	90
61	01/04/2022	6		83	RO	05.05.0006.0084	FERTILIZANTE DE EXTRACTOS VEGETALES 30.10% + ACIDO FULVICO 3.01% + AMINOACIDOS 1.97 + INOSITOL 0.42% + ZINC 4.92% X 1 L	23.110.14	UNIDAD	95	10	950			10	950
62	01/04/2022			83	RO	05.05.0007.0326	FERTILIZANTE FOLIAR OXIDO DE ZINC 75% 1 L	23.110.14	UNIDAD	200	5	1000			5	1000
63	01/04/2022			83	RO	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRICOLA	23.29.11	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000
64	01/04/2022			83	RO	18.02.0004.0021	SERVICIO DE FUMIGACION DE VIÑEDO	23.29.11	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000
65	01/04/2022			83	RO	07.11.0038.0457	SERVICIO DE EVALUACION DE CAMPO	23.29.11	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000
66	01/04/2022			83	RO	14.01.0001.0002	SERVICIO DE DESHIERBO	23.29.11	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000
67	01/04/2022			83	RO	49.57.0028.0138	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA M X 50	23.18.21	UNIDAD	25	4	100			4	100

68	01/04/2022			83	RO	90.15.0007.0037	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE INSUMOS QUIMICOS FISCALIZADOS	23.27.112	SERVICIO	1475	3	4425			3	4425
69	01/04/2022			83	RO	13.30.0043.0116	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO X 4 LITROS	23.15.31	UNIDAD	160	1	160			1	160
70	01/04/2022			83	RO	60.75.0003.0586	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOLEDORA DESPALILLADORA	23.24.71	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000
71	01/04/2022			83	RO	60.85.0010.0226	SERVICIO DE CALIBRACION DE AEROMETRO DE MOSTO	23.24.71	SERVICIO	500	1	500			1	500
72	01/04/2022			83	RO	89.96.0013.0028	MANDIL DE PVC	23.12.11	UNIDAD	22	5	110			5	110
73	01/04/2022			83	RO	51.20.0032.0104	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 1 L	23.18.21	UNIDAD	25	2	50			2	50
74	01/04/2022			83	RO	67.22.2726.0025	COMPRESORA DE AIRE DE 1 HP	26.32.999	UNIDAD	1000	1	1000			1	1000
75	01/04/2022			83	RO	67.22.9326.0001	SELLADORA DE IMPULSION	26.32.999	UNIDAD	300	1	300			1	300
76	01/04/2022	3	CITE PESQUERO - CALLAO	153	RO	90.10.0001.0012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	1500	1	1500			1	1500
77	01/04/2022			153	RO	50.37.0011.0001	JABA DE PLASTICO DE 80 cm X 45 cm X 30 cm	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	100	15	1500	15	1500		
78	01/04/2022	2	DIRECCION DE ESTRATEGIA DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO - DEDFO	147	RO	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	300.00	1	300			1	300
79	01/04/2022			101	RO	90600040090	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ	2.3.1.1.1.1	KLG	5	3	15			3	15
80	01/04/2022			101	RO	91400020051	TRIPA DE CERDO PARA EMBUTIDOS X 1 m	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	1	150	150			150	150
81	01/04/2022			101	RO	92200010299	GLUTAMATO MONOSODICO X 1 kg	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	10	1	10			1	10
82	01/04/2022			101	RO	92200010429	AJI PANCA MOLIDO X 220 g	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	2	8	16			8	16
83	01/04/2022			101	RO	92200010481	AJO MOLIDO X 120 g APROX.	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	2	24	48			24	48
84	01/04/2022			101	RO	09330002030	HUEVO DE CODORNIZ	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	0	200	20			200	20
85	01/04/2022			101	RO	095400040015	LECHE DESCREMADA EN POLVO X 1 kg	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	5	5	25			5	25
86	01/04/2022			101	RO	095400100007	YOGURT X 1 L	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	5	4	20			4	20
87	01/04/2022			101	RO	096800010223	GALLETA SODA X 1 kg APROX.	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	6	3	18			3	18
88	01/04/2022			101	RO	353800010001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º	2.3.1.8.2.1	LITRO	8	20	160			20	160
89	01/04/2022			101	RO	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	2.3.1.8.2.1	LITRO	8	10	80			10	80
90	01/04/2022			101	RO	501100080143	BOLSA DE POLIPROPILENO PARA EMPAQUE AL VACIO 50 µm X 17.7 cm X 25.4 cm	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	1	300	300			300	300
91	01/04/2022			101	RO	717200110004	PAPEL POLIGRASA 50 cm X 70 cm X 500	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	20	12	240			12	240
92	01/04/2022			101	RO	746497470001	TRIPODE PARA CAMARA FOTOGRAFICA	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	180	1	180			1	180
93	01/04/2022			101	RO	952284390001	TELEOBJETIVO	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	200	1	200			1	200
94	01/04/2022			101	RO	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	9	6	54			6	54
95	01/04/2022			101	RO	133000120041	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	8	10	80			10	80
96	01/04/2022			101	RO	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	12	15	180			15	180
97	01/04/2022			101	RO	337500070391	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 MI	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	4	36	144			36	144
98	01/04/2022			101	RO	548200030003	BOLETIN INSTITUCIONAL	2.3.1.9.1.1	UNIDAD	0	500	50			500	50
99	01/04/2022			101	RO	470300150011	LAMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER 1.80 m X 1.80 m	2.3.1.9.1.1	UNIDAD	45	2	90			2	90
100	01/04/2022			101	RO	717200010131	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	1	100	100			100	100
101	01/04/2022			101	RO	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	4	110	385	110	385	110	
102	01/04/2022			101	RO	900100010005	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO	25	72	1800	72	1800		
103	01/04/2022	2	CITE AGROINDUSTRIAL - HUALLAGA	136	RO	042266180001	MOTOGUADAÑA	2.6.3.2.5.2	BIEN	2500	2	5000			2	5000
104	01/04/2022			78	RO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONE EN GENERAL	23.27.11.6	SERVICIO	2000	1	2000			1	2000
105	01/04/2022			78	RO	602207380001	BALANZA DIGITAL	26.32.95	UNIDAD	2000	2	4000			2	4000
106	01/04/2022			78	RO	606500260363	Servicio de calibración de termómetro	23.24.71	SERVICIO	1500	2	3000			2	3000
107	01/04/2022			78	RO	607500010440	Mantenimiento preventivo de secadora de aire	23.24.71	SERVICIO	1500	2	3000	2	3000		
108	01/04/2022			78	RO	602207380001	BALANZA DIGITAL	26.32.21	UNIDAD	1500	4	6000	4	6000		
109	01/04/2022	3	CITE PESQUERO - CALLAO	133	RO	526000130451	Servicio de desmontaje e instalación de puerta de fierro con estructura metálica	23.24.21	SERVICIO	12000	1	12000			1	12000
110	01/04/2022			133	RO	207300010470	Puerta de metal 2.57 m X 2.65 m dos hojas	23.11.11	UNIDAD	12000	1	12000	1	12000		
111	01/04/2022			72	RO	070100130010	CONSULTORIA EN TRAMITACION DE LICENCIA DE USO DEL AGUA	2.3.2.7.2.1	SERVICIO	8950	1	8950			1	8950
112	01/04/2022			176	RO	110500020003	SERVICIO DE PERFORACION DE POZOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	65000	1	65000			1	65000
113	01/04/2022			210	RO	110500020003	SERVICIO DE PERFORACION DE POZOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	82000	1	82000			1	82000
114	01/04/2022			165	RO	532269040016	INCUBADORA DE CULTIVO	2.6.32.4.2	BIEN	27800	1	27800			1	27800
115	01/04/2022			179	RO	042276650001	SECADORA DE GRANOS	2.6.32.5.2	BIEN	12000	1	12000			1	12000
116	01/04/2022			179	RO	673698350001	ZARANDA VIBRATORIA	2.6.32.9.99	BIEN	9900	1	9900			1	9900
117	01/04/2022			179	RO	742229930001	GUILLOTINA	2.6.32.1.1	BIEN	23974	1	23974			1	23974
118	01/04/2022			179	RO	322295960001	POSTADOR ELECTRICO	2.6.32.9.2	BIEN	22450	1	22450			1	22450
119	01/04/2022			179	RO	675032400001	MAQUINA DESCASCADORA DE SEMILLAS	2.6.32.9.99	BIEN	16000	1	16000			1	16000
120	01/04/2022			179	RO	673639640001	MOLINOS EN GENERAL	2.6.32.9.99	BIEN	19500	1	19500			1	19500
121	01/04/2022			179	RO	675000010001	MAQUINA MEZCLADORA REFINADORA DE CACAO	2.6.32.9.99	BIEN	23500	1	23500			1	23500
122	01/04/2022			179	RO	675004480001	CONCHADORA DE CACAO	2.6.32.9.99	BIEN	8820	1	8820			1	8820
123	01/04/2022			165	RO	532269040030	INCUBADORA REFRIGERADA	2.6.32.4.2	BIEN	27800	1	27800	1	27800		
124	01/04/2022			176	RO	070100130010	CONSULTORIA EN TRAMITACION DE LICENCIA DE USO DEL AGUA	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	10000	1	10000	1	10000		
125	01/04/2022	3	CITE CUERO CALZADO - TRUJILLO	196	DYT	071100388231	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROPIEDAD INTELECTUAL	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	2500.00	1	2500			1	2500
126	01/04/2022			88	RO	717300080021	CARTÓN CORRUGADO 1.60 m x 30 kg APROX.	2.3.1.5.1.2	BIEN	75.00	3	225			3	225
127	01/04/2022			88	RO	767500030191	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB	2.3.1.5.1.1	BIEN	700.00	5	3500			5	3500
128	01/04/2022			88	RO	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	1400.00	1	1400			1	1400
129	01/04/2022			88	RO	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	1400.00	1	1400			1	1400
130	01/04/2022			88	RO	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	1400.00	1	1400			1	1400
131	01/04/2022			88	RO	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	1400.00	1	1400			1	1400
132	01/04/2022			88	RO	942500010018	RENOVACION DE LICENCIA DE SOLUCION DE SEGURIDAD PERIMETRAL	2.3.2.5.1.99	SERVICIO	5000.00	1	5000	1	5000		
133	01/04/2022			88	RO	070500010043	SERVICIO DE PREPARACION DE MEDIOS DE CULTIVO	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	4000.00	1	4000	1	4000		
134	01/04/2022			150	RO	901000070003	VIATICOS Y ASIGNACION POR COMISION DE SERVICIO	23.21.22	SERVICIO	260.00	2	520			2	520
135	01/04/2022	2	UNIDAD FUNCIONAL DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL	150	RO	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	23.13.11	SUMINISTRO	260.00	1	260			1	260
136	01/04/2022			150	RO	210100010427	SERVICIO DE PAGO A PEAJE A CONCESIONARIO	23.27.1.99	SERVICIO	70.00	1	70			1	70
										Total General en S/.	2768	579587	208	71485	2670	508102

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad